
SKUPŠTINA DRUŠTVA (43) 

 

 

Elektronička sjednica (glasanje putem maila- 22.03.-24.03.2022. do 15:00 sati) 

 

 

Donesene su dvije Odluke: 

 

1. Skupština društva Vodovod Hrvatsko primorje- južni ogranak društvo s 

ograničenom odgovornošću za skupljanje, pročišćavanje i distribuciju vode, Senj, 

temeljem članka 441. stavak 1. točka 4. Zakona o trgovačkim društvima (NN 

111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 

68/13, 110/15, 40/19, 34/22), članka 33. Društvenog ugovora te članka 5. Poslovnika 

o radu Skupštine Društva donosi 

 

 

 

ODLUKU O OPOZIVU 
 

 

1. Pet članova Nadzornog odbora i to: 

 

- NEVEN KORDA 

  

- SAŠA ŠKARIĆ 

  

- DUBRAVKO POGORILIĆ 

 

- IVAN LUŠIĆ 

 

- LUCIJA TOMLJENOVIĆ 

 

 

        2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 
2. Skupština društva Vodovod Hrvatsko primorje- južni ogranak društvo s 

ograničenom odgovornošću za skupljanje, pročišćavanje i distribuciju vode, Senj, 

temeljem članka 441. stavak 1. točka 4. Zakona o trgovačkim društvima (NN 

111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 

68/13, 110/15, 40/19, 34/22), članka 33. Društvenog ugovora te članka 5. Poslovnika 

o radu Skupštine Društva donosi 

 

 

 

ODLUKU O IZBORU 
 

 

1. Pet članova Nadzornog odbora i to: 



 

-  ANTE DABO     

 

-  TOMISLAV PAPARIĆ 

 

-  RATKO ŠKODA 

 

-  VLADIMIR VIDAS 

 

-  MATE BAČIĆ 

    

 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 

 

 
 


